CITTA’ DI AMANTEA

(PROVINCIA DI COSENZA)

Reg. Serv.ne: 402018
det 02/03/2018

N° 2 g) ; Registro Generale DATA ESECUTIVITA

N° ALBO 2) Q aa’ Y Mip gﬂ Al

TRASMISSIONE A: SINDACO SEGRETARIO ALTRI

OGGETTO: Fornitura e revisione estintori collocati presso l'immobile comunali denominato CAMPUS
TEMESA- Casa delle Culture. Liquidazione fattura Ditta Fire Buster. P.l. 02827400793.
CIG: Z75213248C

L'anno duemiladiciotto, il giorno 07 del mese di Marzo

IL RESPONSABILE SETTORE

Visto il decreto del Sindaco prot. n. 1655 del 31/01/2018, notificato in data 05/02/2018, con cui sono state
attribuite le funzioni gestionali di cui all’art. 107 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267;

Considerato che il sottoscritto non si trova in alcuna situazione di conflitto di interesse, anche potenziale;
Preso atto che si & in esercizio provvisorio;

Considerato che si & reso necessario provvedere alla fornitura, controlio e revisione degli estintori collocati presso
I'immobile comunale denominato CAMPUS TEMESA — Casa delle Culture;

Vista la Determina del Responsabile del Settore n. 155 del 07/12/2017 con la quale & stat affidata la fornitura e

revisione degli estintori alla Ditta Fire Buster di Lamezia Terme per l'importo di € 830,00 oltre IVA al 22% per un
complessivo di € 1.012,60;

Preso atto che la fornitura e la revisione & stata effettuata come da preventivo;

Vista la fattura n. 03/E del 19/12/2017 presentata dalla ditta Fire Buster di Lamezia Terme Considerato che in
relazione ai prezzi unitari offerti e alle quantitd acquistate 'importo al netto dell'lVA & stato determinato in € 830,00;

Ravvisata la necessita di provvedere alla liquidazione;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.;

Visto il d.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 s.m.i.;

Visto il d.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 s.m.i. nella parte ancora in vigore ;

Visto il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
Visto il regolamento comunale di contabilita;

Visto il regolamento comunale dei contratti;

Pag. 1 di 3



DETERMINA

1. di approvare le premesse della presente determinazione;

2. di liquidare e pagare alla Ditta Fire Buster di Lamezia Terme la fattura n. 03/E del 19/12/2017 di € 830,00
oltre IVA al 22% per un complessivo di € 1.012,60;
3. di dare atto che la spesa ¢ stata impegnata con determina n. n. 155 del 07/12/2017;

4. di trasmettere il presente provvedimento:
— all’Ufficio segreteria per I’inserimento nella raccolta generale;

- all’Ufficio Ragioneria per il controllo contabile e 1’attestazione della copertura finanziaria della spesa e
I’emisssione del relative mandato di pagamento;

IT Respopsabile del S¢
Ing. F/a cesco orel

UFFICIO DI RAGIONERIA

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE ED ATTESTAZIONE | -somma Stanziata..........cooecvvvvmmeneennen
DI COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 153, comma S e art.
147 bis D.Lgs. 18.08.2000, n° 276 (Testo Unico Enti Locali) ed art. 7 {-variaz. in aumento..........cccoceevvneneeene
Regolamento di Contabilita.

Intervento ......coceuveniinnnnns Capitolo &)068 Il./ PEG -variaz. in diminuzione....................

Bilancio Corrente Esercizio - d/ﬂv N\ ‘ep{l/ -somme gid impegnate......c.coecevvnrnns.

0 Competenza idui
Si da atto che la cop€ a @ria ¢ assictyrata dallo stanziamento

sopra individuato ,che prégenta la situazione
prospetto a fianco
Il Responsabile di Ragi

.

eria (DF. Ga

PUBBLIGAZIONE v
Copia della presente ¢ stata pubblicata»"all’A]b?iezl’ﬁﬁe per 15 gg. consecutivi
daliy, ~oal R '

Pag. 2di 3



